1

平成 31 年２月 26 日

各 位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 持田 訓

    （コード番号 6349 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 松野 浩一

 （TEL 03 - 5608 – 7826）

人事異動に関するお知らせ

平成 31 年３月１6日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ. 人事異動（平成 31 年３月 16 日付）

氏  名 新 旧

梶田 英治

取締役 兼 常務執行役員

営業統括本部長  兼 DPS 事業推進本部管掌

兼 KCM 社長代理人

取締役 兼 常務執行役員

経営企画室長 兼

事業成長戦略推進プロジェクトリーダー

横山 雅文
取締役 兼 常務執行役員

経営企画室長 兼 人事総務本部管掌

取締役 兼 常務執行役員

人事総務本部長

船橋 勇雄

取締役 兼 執行役員

つくばプラント長 兼 KKM 代表取締役

兼 KGC 管掌

取締役 兼 執行役員

つくばプラント長 兼 技術統括部長

兼 KGC 管掌

岩田 豊
執行役員

DPS 事業推進本部長

執行役員

DPS 技術生産本部長 兼 KKM 代表取締役

津川 俊之 中国営業部中国総支配人  海外営業本部中国総支配人

田中 清人 内部監査室長 開発管理課長

大山 昇司
人事総務本部長 兼 人事総務部長 兼

CSR・環境推進室長 兼 小森興産社長
人事総務部長 兼 小森興産社長

池上 隆 管理本部副本部長 兼 経営管理部長  管理本部副本部長

小沼 京太郎 証印営業技術部長 証印営業技術課長

印出 明浩 販売企画管理部長 KGC センター長

横山 正樹
KND 出向副社長（管理）兼

KSA 出向副社長（管理）
経営管理部長

 2

小森 映宏
海外営業本部副本部長 兼

現地法人営業部長

海外営業本部副本部長 兼

輸出一部長

河村 浩太郎 大阪支社長 兼 大阪支社営業一部長 大阪支社営業一部長

藤巻 陽介

PESP 事業推進部長 兼

国内営業本部副本部長 兼 営業三部長

兼 PESP 事業推進ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞｰ

PESP 事業推進部長 兼

国内営業本部副本部長 兼

PESP 事業推進ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞｰ

高野 裕士 営業二部長 販売推進部長

秋山 義明 販売推進部長 販売推進部副部長 兼 オフ輪課長

北林 尚基 DPS 事業推進本部副本部長 DPS 営業推進本部長

渡部 岳史 DPS 営業推進部長 DPS 営業推進部 DPS 国内販売推進課長

田村 直文 DPS 開発部長 輸出二部長

佐藤 俊之 サービス事業管理部長 勤労部長 兼 勤労部業務課長

藤井 幹雄 サービス技術部長 関宿サービス部長

古川 昭一 関宿サービス部長 東日本サービス部サービス二課長

小林 靖弘 東日本サービス部長 東日本サービス部サービス一課長

江島 聡 KGC センター長 KGC 副センター長

井上 智幸 勤労部長 人事総務部総務課長

鈴木 資康 技術統括部長 兼 オフ輪紙器開発部長 システム開発部長

平野 正大 システム開発部長 システム開発部開発一課長

勝又 仁 購買部長 つくば工場工場長室長

長野 廣行 知覚品質保証部長 オフ輪紙器開発部長

（注）・KCM: ｺﾓﾘ ｼｬﾝﾎﾞﾝ ｴｽ.ｴｲ.ｴｽ      ・KND: ｺﾓﾘ ｲﾝﾃﾞｨｱﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾘﾐﾃｯﾄﾞ

・KGC: ｺﾓﾘ ｸﾞﾗﾌｨｯｸ ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ ｾﾝﾀｰ    ・KSA: ｺﾓﾘ ｻｳｽｲｰｽﾄｱｼﾞｱﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾘﾐﾃｯﾄﾞ

・DPS: ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞｼｽﾃﾑ      ・PESP: ﾌﾟﾘﾝﾄ ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰ

・KKM: ｺﾓﾘﾏｼﾅﾘｰ

                     以 上